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Komuna e Vushtrrisé

QENDRA KRYESORE E MJEKESISF: FAMILJARE » DR.SAFET IDRIZ]*’ NE VUSHTRRI
Daté:29.07.2024

RAPORTI I PUNES DHE REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Duke u bazuar né nenin 15, 16 t& U/A nr. 01/2024 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit ng Sektorin
Publik, Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve ng konkursin pér poziten: Teknik j Farmacisé¢ prané
Qendrés Kryesore té Mjekésisé Familjare “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri publikon rezultatet e testit me
shkrim t& mbajtur me dt 26.07.2024:

Nr | Numri i aplikacionit Pikét e pérgjithshme
né testin me shkrim.

1. 30393/24 59 Piké
2, 32981/24 39 Piké
3 32978/24 29 Piké J

Vérejtje: Kriteri i kalueshméris né testin me shkrim &shté 50 piké.
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